
Pasākumi par atbalsta iespējam Interreg Baltijas
jūras reģiona programmā 2021.-2027.gadam

Aicinām  reģistrēties  un  izplatīt  informāciju  potenciālajiem  interesentiem  par  informatīviem
pasākumiem par atbalsta iespējām Interreg Baltijas jūras reģiona programmā 2021.-2027.gadam
un plānotajiem projektu konkursiem 2022.gadā:

Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas  2021.-2027.gadam  vebinārs  “Ūdens  viedas  sabiedrības”
–  25.janvārī,  reģistrēties  pasākumam  iespējams  ŠEIT.     

Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas  2021.-2027.gadam  inormatīvs  pasākums  par  Eiropas  Savienības
Stratēģ i jas  Ba l t i jas  jūras  reģ ionam  Stratēģ i jas  punkta  i zve id i
–  31.janvārī,  reģistrēties  pasākumam  iespējams  ŠEIT.   

Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas  2021.-2027.gadam  vebinārs  “Klimata  neitrālas  sabiedrības”
–  1.februārī,  reģistrēties  pasākumam  iespējams  ŠEIT.     

https://interreg-baltic.eu/event/webinar-new-funding-to-build-water-smart-societies-2/
https://interreg-baltic.eu/event/information-session-for-potential-applicants-of-the-baltic-sea-strategy-point/
https://interreg-baltic.eu/event/webinar-new-funding-to-build-climate-neutral-societies-2/


Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas 2021.-2027.gadam vebinārs “Labas kvalitātes projekti” – 8.februārī,
reģistrēties pasākumam iespējams ŠEIT.    

Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas 2021.-2027.gadam vebinārs “Finanšu sadaļa projektos” – 9.februārī,
reģistrēties pasākumam iespējams ŠEIT.    

Informatīvs  pasākums  finansējuma  saņēmējiem  Latvijā  par  Interreg  Baltijas
jūras reģiona programmu 2021.-2027.gadam – 10.februārī, reģistrēties ŠEIT.

Projektu konkursi Interreg Baltijas jūras reģiona programmā plānoti:

08.02.2022.-26.04.2022. (pamatprojekti)  
08.02.2022.-30.03.2022. (mazie projekti)   
08.02.2022. - 30.03.2022. (ESSBJR prioritāro jomu koordinatoriem)  
08.02.2022. - 30.03.2022. (ESSBJR Stratēģijas punkta izveidei)

 Vairāk informācijas:  https://interreg-baltic.eu/

https://interreg-baltic.eu/event/good-quality-core-and-small-projects/
https://interreg-baltic.eu/event/financial-webinar-for-core-and-small-project-applicants/
https://docs.google.com/forms/d/1NXRu1ikL2Fsec12Lfvlncu4tkWZoFwO3kL6O2oV1z3E/edit
https://interreg-baltic.eu/

